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УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

Н А К А З 

	   28.11.2016 
	  м. Чернігів
	      № 364


Про внесення змін до наказу Управління 

охорони здоров’я облдержадміністрації

від 08.10.2015 № 204 
Керуючись Законом України «Про затвердження Загальнодержавної цільової соціальної програми протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2014 – 2018 роки», з метою збалансування системи заходів з логістики щодо поставок препаратів замісної підтримувальної терапії (бупренорфіну гідрохлорид), оптимізації поставок препаратів замісної підтримувальної терапії в область 
НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до Графіку розподілу препарату «Еднок» (бупренорфіну гідрохлорид), відповідно до потреби регіонів для впровадження замісної підтримувальної терапії, затвердженого наказом Управління охорони здоров’я облдержадміністрації від 08.10.2015 № 204 «Про розподіл препарату «Еднок» (бупренорфіну гідрохлорид) для проведення замісної підтримувальної терапії особам з психічними і поведінковими розладами внаслідок вживання опіоїдів», виклавши його в новій редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника Управління В.О. Пуліна. 

Начальник Управління                                                              П.П. Гармаш   

                                                                                                                                         Додаток 
                                                                                                                                                   до наказу Управління охорони

                                                                                                                                                   здоров’я облдержадміністрації

                                                                                                                                                   «28» 11  2016 року № 364
Графік розподілу препарату «Еднок» (бупренорфіну  гідрохлорид), відповідно до потреби регіонів для

продовження впровадження замісної підтримувальної терапії
	Порядковий номер місяця починаючи з моменту поставки 
	КЛПЗ   «Чернігівський   обласний   наркологічний   диспансер»

	
	Таб. «Еднок» 2 мг № 10
	таб. «Еднок» 8 мг № 10

	
	кількість пацієнтів
	кількість упаковок
	кількість пацієнтів
	кількість упаковок

	І
	14
	384
	14
	96

	ІІ
	14
	383
	14
	96

	ІІІ
	14
	383
	14
	96

	ІV
(перша декада травня 2017р)
	14
	383
	14
	95

	ВСЬОГО 
	
	1533
	
	383


